
UCHWAŁA NR 202/XX/17
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 181/XVIII/17 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 lutego 2017r., 
w sprawie określenia wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1583, oraz z 2017r. poz. 730), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250, poz. 1020, 
poz. 1250, poz. 1920) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012r. w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. U. z 2012r., poz. 299), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr 181/XVIII/17, z dnia 27 lutego 2017r., w sprawie określenia wymagań 
jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności na 
terenie Gminy Czernice Borowe w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych, skreśla się § 4, a § 5, § 6 i § 7 otrzymują odpowiednio oznaczenie: § 4, § 5 i § 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bartołd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 4278


		2017-04-28T12:54:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




